«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2014 года № 60

О выборе способа закупки при проведении отбора поставщика
В соответствии со статьей 24 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Определить способом закупки при проведении отбора поставщика -  по ремонту дороги общего пользования местного значения д. Семёновка - аукцион в электронной форме.

2. Определить способом закупки при проведении отбора поставщика -  по ремонту дороги общего пользования местного значения ул. Молодёжная д. Большое Опарино - аукцион в электронной форме.

3. Контроль  за   исполнением   настоящего  постановления  оставляю  за собой.
И.о главы администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-                                         Н.И.Трушкова